当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 12月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
.産 地

「
高値 中値 安値

30100 だいこん 49 2,236 59 59 32 島内 49月ド
Y3002

31100

ニガ (生竹)

自菜

10

60

8,953

626
1  1,,1?

| 「
1     4o6

1 ~面
10kg

6ケース

31200 山東菜 1,674 54 54 43 島内 33フに
Y3015 フダン草 513 38 38 27 島内 15東

31900 ね ぎ 1,048 324 324 238 島内 4kg
31900 ね ぎ 1,058 76 76 76 島内 14袋

34200 南瓜 20 2,052 108 108 86 島内 201ヨ

35220 きぬさや碗豆 3,445 1,512 1,512 1,458 島内 2kg
35303 スナップ実えんどう 52 16,945 378 324 270 島内 52kg
Y3033 安納紅 2071 48,082 324 324 140 島内 207kg
36501 つくね芋 1,901 173 130 島内 12kg
33300 ブ ロ ソ コ リー 47 10,001 65 65 60 島内 157個
Y3017 浜セ リ 2,592 1,296 1,296 1,296 島内 2kg
36340 セ レベス里芋 3,780 378 378 島内 Okg
46108 さがほのか苺 14,353 486 432 島 内 32パ ソヽィク

49100 バナナ 1,620 1,620 1,620 1,620 島内 1本

22 22 22 島内 30冽ト

型 5,500 島内 1,000本   |

Ｂ

一
Ｂ

1         4

1  71

「
T丁丁石

「

~~140

1,247

11,340

65

2,149

4kg        l

21kg      i

4ケース  :
14袋    |

―極
524TTTT

販売価格     |
」亜鰤憂I董正]二壁
石可 7,16可丁丁

=硯
頭|~菅薦

百OT「百:7801 2,T酬
36「砕 司丁丁丁百万
86T丁丁≡司丁丁 54

可
~T

20

34200 南瓜 1,9441      86 54 54 北海道   130kg
34500 ピーマ ン 4,212 32 27 27 宮崎 150袋

34500 ピーマ ン M 648 大分 604撻

34571 パプリカ (赤 ) 1.566 162 162 151 韓 国 10個

34572 パプリカ (黄 ) 1.620 162 162 162 韓 国 10個

i 36200 馬鈴薯 3L 150 16,200 1,080 1,080 1,080 北海道 15ケース

1 37200 しょっが 2L 2,484 1,404 1,404 1,080 中国 2ケース

33400 レタス 32 2,592 32 32 32 長崎 801ヨ

33300 ブロッコリー 1,361 76 76 76 鹿児島 18個    |
33300 ブロッコリー L 1,814 151 151 151 鹿児島 12個

38100 生しいたけ 2L 5,292 ケ

`|

65 65 宮崎 804撻

38100 生 しいたけ S 540 54 54 宮崎 10パ ック

1 38100 生 しいたけ C 2L 5,249 1,080 1,080 929 宮崎 5ケース  |

1 34910 冬瓜 1,296 1,296 1,296 1,296 鹿児島 1ケース  |
1 31500 小松菜 3,024 86 86 65 鹿児島 40袋    |
1 32500 みつば |||

| |
324 22 22 福 岡 20フに

1 38521 ぶなじめじ茸 3,402 113 113 113 福 岡 30袋    |
40100 みかん 275 58,374 1,404 972 宮崎 55ケ ース  |
40100 みかん M 50 9,180 1,836 1,836 1,836 長崎 5ケース

1 40100 みかん S 30 12,636 4,212 4,212 4,212 鹿児島 3ケース  :

141410 レモ ン 4,455 27 27 オース トラ
リア

165個    |

1 39310 ゆず 2,214 651 54 54 宮崎 40パ ック  |

I Y4017 サンふじ 20 4,320 2,160 2,160 2,160 長野 2ケース  |
I Y4001 温室メロン 4,320 864 熊本 5個

1 49100 バナナ 60 12.096 2,592 2,484 2,160 フィリピン 5ケース

49300 キウィフルーツ 9.396 132 3,132 3,132 一ジ一
ド

ユ
ン

一〓
フ

3ケース

2/2